
      BINDEMAT a.s.      tel. +420 702 196 500  
 Rybářská 365 tel. +420 702 196 504 
 735 62 ČESKÝ TĚŠÍN – MOSTY www.minibagrynakladace.cz  
  info@minibagrynakladace.cz 

 BGCM5320CM  E          
Pásový mini dumper  
 

Pásový mini dumper BGCM5320CM je skvělým a užitečným pomocníkem všude, kde je třeba přepravit větší 
množství materiálu jako je zemina, písek, štěrk, kamení, dlažba, cihly, ale třeba i palivové dřevo nebo tráva 
i ve velmi obtížně prostupném terénu. 
Do korby o základním objemu 270l je možné naložit až 500 kg nákladu.  Je sklápěna ručně, nicméně šikovné 
uložení závěsu korby blízko těžiště spolu s pomocným pístem zajistí její snadné vyklopení i při plném zatížení.. 
Široké pásy dovedou dokonale rozložit hmotnost nákladu, takže stroj zanechává výrazně menší stopy a rýhy 
než kolové prostředky.  
Pásový mini dumper BGCM5320CM je poháněný spolehlivým značkovým vzduchem chlazeným zážehovým 
motorem LONCIN G200F, který lze kdykoliv nastartovat jako sekačku jen lehkým zatažením za lano.  
Je nenáročný na údržbu, jednoduchý na obsluhu a své uplatnění najde zejména na staveništích, při demolicích 
či rekonstrukcích objektů, při výkopových pracích, v zemědělství, zahradnictví, lesnictví atd.. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@minibagrynakladace.cz


      BINDEMAT a.s.      tel. +420 702 196 500  
 Rybářská 365 tel. +420 702 196 504 
 735 62 ČESKÝ TĚŠÍN – MOSTY www.minibagrynakladace.cz  
  info@minibagrynakladace.cz 

 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Model BGCM5320CM 
Hmotnost 255kg 
Objem korby 270l / 500kg 
Motor LONCIN G200F 
Točivý moment motoru 12,88 Nm/2200ot./min 
Objem motoru 208 cm3 
Typ motoru benzínový 1 válcový vzduchem chlazený 
Objem palivové nádrže 3l 
Rychlost jízdy až 3,6km/h 
Svahová dostupnost 12°  
Převodové ústrojí 3 rychlostní stupně vpřed, 1 vzad 
Sklápění korby ruční 
Startování ruční 

ROZMĚRY 
Rozměry celkové 1600x715x1030mm 
Rozměry korby 950x680x460mm 
Šířka pásů 180mm 

 

mailto:info@minibagrynakladace.cz

	BGCM5320CM  E
	Pásový mini dumper

